ЕЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района
Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Хворостянка

Об утверждении административного регламента по
представлению администрацией муниципального района
Хворостянский Самарской области муниципальной
услуги «Утверждение схемы расположения земельного
участка или земельных участков на кадастровом плане
территории в целях образования земельных участков из
земель или земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности муниципального района
Хворостянский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210 -
ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных
услуг», постановлением Правительства Самарской области от 27 марта 2015
№149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг,
предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных
образований Самарской области и внесения изменений в отдельные
постановления Правительства Самарской области», администрация
муниципального района Хворостянский Самарской области

постановляет:
1. Утвердить административный регламент по представлению

администрацией муниципального района Хворостянский Самарской области
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного
участка или земельных участков на кадастровом плане территории в целях
образования земельных участков из земель или земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности муниципального района
Хворостянский Самарской области» (Приложение 1).

2. Постановление администрации муниципального района
Хворостянский Самарской области № 194/1 от 28.04.2017 «Утверждение
схемы расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории в целях образования земельных участков из
земель или земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности муниципального района Хворостянский Самарской области»
считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Чагринские Зори»
и разместить на официальном сайте администрации муниципального района
Хворостянский в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Г лавы муниципального района Хворостянский по строительству
Дронова В. А.

Г лава муниципального района
Хворостянский Самарской области В.А. Махов

Самарокова Г.В.
91433